Pe3yabTaTn onuTyBaHHs 0aThKiB BUXOBAHLIB
HenTpy no3amkiibHoi ocitu bpoBapcbkoro Jinero Ne 11

1. SIkmii rypToK, KoJIEKTUB, ceKllilo BiiBinye Bama qtutuna?

«Yapieni ¢hapou», «Posghapbosanuii ceimy, «Becenuit nenznuxy, «Yapienuii 3a8umoxy,
«Pykooinna ma yikase 0ozeinnay, «Uapieui npuxpacuy, Teamp xopeoepagiunoco mucmeymea
«My dance», «Iliznaiixoy.

2. 3a yuer nopaaorw Bama mutuna Biasinye HITO?
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3. Bama nutuna Biasigye IO
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i3 pagicTio oxoye Heoxoye

4. Yu 3ag0Bos1eHi Bu matepianbHo-TexHiuHOIO0 023010
HIIO, saxuii BinBinye Bama gutuna?
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TakK 4aCTKOBO Hi




5. Bu BBaskaere, 110 Teputopis Ta npumimenns [I1O
€ OesmeyHUMHU?
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6.1. 5SIx Bu oninute 3a 4-0aJIbHOI0 IIKAJI0I0
o0/1alITYyBaHHA TePUTOPIL
(1 — nyxe moraHo ... 4 — BigMiHH0)?
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1 (oy»xe maraso) 2 3 4 (BifMiHHO)

6.2. SIx Bu ouinute 3a 4-0a/1bHOI0 LIKAJIOK0 AU3AHH
npuMimensb (1 — gyse noraxo ... 4 — BiamMinHo)?
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1 (ay»e nmaraHo) 2 3 4 (BifMiHHO)
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6.3. SIx Bu oninuTe 32 4-02J1bHOI0 HIKAJIOK YUCTOTY Ta
00JIAIITYBAHHS HABYAJIbHHUX KaliHeTiB /mpuMillleHb
Jis1 3aHATH (1 — aQyKe mMoraHo ... 4 — BiAMiHHO)?

1 (my»xe maraHo) 2 3 4 (BifMiHHO)
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6.4. 5SIx Bu ouinute 3a 4-0a/1bHOI0 LIKAJI0I0 YMCTOTY Ta
00/1a1ITYBaHHS TyaJleTHUX KiMHAT
(1 — nyxe moraHo ... 4 — BigMinHo)?

1 (my»xe nmaraHo) 2 3 4 (BifMiHHO)
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6.5. SIx Bu oninute 3a 4-0aJ1LHOIO IIKAJI0I0
OCBITJIEHHSI B IPUMillleHHI
(1 — nyxe moraHo ... 4 — BigMinHo)?

1 (my»xe naraHo) 2 3 4 (BifMiHHO)




6.6. SIx Bu oninute 3a 4-0aJ1bHOI0 IIKAJIOIO
TeMIIePATYPHUI PeKUM Yy 3aKJIadi
(1 — nyxe moraHo ... 4 — BigmMiHH0)?
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7. Bama TMTHHA BBAKA€ OCBITHE cepeoBHINE Oe3MeUHUM i
MCUXO0JIOTiYHO KoM(popTHIUM?
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TakK, 3aBXJW  IlepeBa)KHO TaK iHOAi Hi, HIKOJIX He BOJIOIi10
iHpopmarieto

8.1. Yu npoBoauthes y LITO podora 3 6aTbkamu 11010
nonepeIKeHHs Ta 3HUKeHHA PiBHA AUCKPUMiHALIL
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MOCTiHHO 4acTo iHomi HiKOJIM
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8.2. Yu npoBoautses y LHITO pobora 3 6aTbkamu 11010
nomnepeKeHHsl Ta 3HUKeHHsI PiBHA HACHJLIS

1.1

MMOCTiIHHO 4acTo iHomi HiKOJIN
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8.3. Uu npoBoauthes y LIITO podora 3 6aTbkamu 111010
0e3MmevYHOro BUKOPUCTAHHS Mepexi iHTepHeT

1.1

MOCTiHHO 4acTo iHopi HiKoJIH
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8.4. Yu npoBogutses y LHITO pobora 3 6aTrbkamu 11010
nomnepeaKeHHs KioepOyaiHry

1. 14

MOCTiHHO 4acTo iHOZI HIKOJIN
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9. ¥ LI1O onpu/itonHeHi 3axo1u, CIPSIMOBAaHi Ha
3ano0iranHs OyAb-sIKMM IPOsiBaM JUCKPHUMIiHAWII,
Oy.siHry Ta inmmx ¢popm HacuiabcTBa?

Tak Hi He 3Halo, He BOJIOi10
iHnpopmarieto
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10. Yu o3naiiomsiedi Bu 3 npaBuiiamu noBeainku, mo npuiiasari y HITO

Ta J0TpUMYy€Tecs ix?

O3HAHMOMJIEHUH i 03HAWOMJIEHUH, ajle HE MeHe He BJIAIITOBYIOTh
npuiiMato npuiiMato MpaBUJIa MOBEAiHKU

Yyepes NOpyLIeHHs TpaB
JiTen

He 3Halo, He BOJIOi10
inpopmMariiero
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11. SfAxmo Bu 3Beprajuce 3 NpUBOAY BUNIAAKIB OyJIiHTY,

sikoro Oyna peaxkuisa LIIIO?

npobJsiemMa npobsiemMa peaxliis Ha 3BepHeHHs
BUpILIyBaJach BUpiLIyBaJach 6ys1a GopMasbHOIO
KOHCTPYKTHUBHO i KOHCTPYKTUBHO

6isIbIIIEe He TpalJisijach

A He
3BepTaBCH/3BepTaJlaCH




12. Bama q1uTHHA BBAa’Ka€ OCBITHE cepepoBHIIe
BUIBHMM BiJ OyAb-KkuX GOpPM HACHJIbCTBA?
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TaK, 3aBXU IIepeBa)KHo TaK iHO i Hi

13. V¥ siknii cnocio Bu orpumyere indopmauiro npo gissibHicts HITO?
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6aTbKiBCbKi iHpopmanis CHIJIBHOTH B cauT iHpopManinHui BaXKO
360pu KepiBHUKaA coliaJbHUX KYTOYOK Y OTpUMaTH
rypTKa Mepexax 3aKJagi iHpopmariito
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